
镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月施工服务类项目采购公告

（招标编号： DJJL-SG-2023-12-2(SG5~8、FW12~19)）

项目所在地区： 江苏省,镇江市

本镇江三新供电服务有限公司 2023年 12 月施工服务类项目采购已由项目审批/核准/备

案机关批准， 项目资金来源为自筹资金 933.98 万元， 招标人为镇江三新供电服务有限公司

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开竞谈。

规模： 镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月施工服务类项目采购

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月服务类项目采购;

(001镇江三新供电服务有限公司2023年 12月服务类项目采购)的投标人资格能力要求：

详见附件;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2023 年 12 月 15 日 17 时 00分到 2023 年 12月 19 日 00 时 00 分

获取方式： 有意参加竞谈的应答人，请将营业执照扫描件、法人代表身份证明扫描件

、 联系人姓名、电话及邮箱等按如下报名表格式填报后加盖公司公章，扫描后发送至代理邮

箱 592548760@qq.com (邮箱标题为“***公司参加 镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月

施工服务类项目采购”)，代理公司收到报名邮件后进行审核，经审核符合报名条件后，代理

公司将采购文件发送至应答单位联系人邮箱，采购文件费用为 0 元。



报名表

报名单位

报名项目包名称

报名项目包号

营业执照扫描件

法人代表身份证明扫描件

联系人姓名

联系人电话

联系人邮箱

递交截止时间： 2023年 12 月 22 日 09 时 30 分

递交方式： 592548760@qq.com 电子上传文件递交

开标时间： 2023年 12 月 22 日 09 时 30分

开标地点： 镇江市润州区环湖路与征润州路路口 110kV 芙蓉变电站内

镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月施工服务类项目采购

本招标项目的监督部门为镇江三新供电服务有限公司。

招 标 人： 镇江三新供电服务有限公司

地 址： 镇江市京口区陈家门路

联 系 人： 张娴

电 话： 13852911088

电子邮件： zjj_ndgszx@js.sgcc.com.cn

招标代理机构： 镇江电力设计院有限公司电建监理分公司



地 址： 镇江市润州区中山西路 90 号 11-12 楼

联 系 人： 孙工

电 话： 15805291877

电子邮件： 592548760@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



序号 项目单位 包号 包名称

一级分
类描述
（在辞
条目录

二级分类
描述（

（在辞条
目录选）

三级分
类描述
（在辞
条目录

电压等
级

工程
性质

项目类型
概算价
（万
元）

最高限价
(万元)

建设地
点

工程规模及概况 计划开工日期
标段工

期
采购
方式

理由
(直接
谈判)

专用资质建议（参照辞条
要求）

企业业绩要求（参
照辞条要求）

报价
方式

评标办法
计划编
制人

编制人联系方
式

1
镇江三新供电服
务有限公司丹阳
工程服务分公司

DJJL-SG-2023-12-2包5
丹阳供电公司计量装
置建设与改造（低压
台区维护）

电力工
程施工

营销工程
施工

计量装
置建设
与改造

0.4kV 新建 200

低压居民
500元/户、
低压非居民
1500/户

丹阳市 丹阳市范围内完成低压用户装表接电3500户。 2024-1-10 51
公开
竞谈

（1）电力工程施工总承包
三级及以上或输变电工程
专业承包三级及以上资
质；（2）电力设施许可：

开标日前2个自然年
内，投标人具有与
招标项目同等电压
等级累计类似工程

综合
单价

综合计分法 陈佩军 13606105608

2
镇江三新供电服
务有限公司丹阳
工程服务分公司

DJJL-SG-2023-12-2包6
丹阳市供电公司采集
建设与改造（低压）

电力工
程施工

营销工程
施工

低压用
电信息
采集建
设与改

0.4kV 新建 199

低压用户90
元/户、关
口安装500
元/户、采

丹阳市
丹阳市范围内完成低压用户新装6000户，关口
安装100户，低压用户采集改造30000户。

2024-1-10 51
公开
竞谈

（1）电力工程施工总承包
三级及以上或输变电工程
专业承包三级及以上资
质；（2）电力设施许可：

开标日前2个自然年
内，投标人具有与
招标项目同等电压
等级累计类似工程

综合
单价

综合计分法 陈佩军 13606105608

3
镇江三新供电服
务有限公司丹阳
工程服务分公司

DJJL-SG-2023-12-2包7
丹阳市供电公司表计
专项轮换

电力工
程施工

营销工程
施工

计量装
置建设
与改造

0.4kV 新建 44 45元/只 丹阳市 丹阳市范围内完成表计轮换9000只。 2024-1-10 51
公开
竞谈

（1）电力工程施工总承包
三级及以上或输变电工程
专业承包三级及以上资
质；（2）电力设施许可：

开标日前2个自然年
内，投标人具有与
招标项目同等电压
等级累计类似工程

综合
单价

综合计分法 陈佩军 13606105608

4
镇江三新供电服
务有限公司丹阳
工程服务分公司

DJJL-SG-2023-12-2包8
丹阳市供电公司计量
装置建设与改造（农
村）

电力工
程施工

营销工程
施工

计量装
置建设
与改造

0.4kV 新建 60 150/户 丹阳市 丹阳市范围内农村用户计量装置改造2000户。 2024-1-10 51
公开
竞谈

（1）电力工程施工总承包
三级及以上或输变电工程
专业承包三级及以上资
质；（2）电力设施许可：

开标日前2个自然年
内，投标人具有与
招标项目同等电压
等级累计类似工程

综合
单价

综合计分法 陈佩军 13606105608

5
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包12
2024年镇江三新供电
服务有限公司后勤服

务

综合服
务

后勤服务
物业服

务
/ 其它

非生产技
改项目

360 360 镇江市

镇江三新供电服务有限公司下辖15个供电所，
分属镇江市15个乡镇。各供电所办公场所公共
区域卫生保洁，餐厨、食堂卫生保洁，玻璃幕
墙维保清洁，办公人员午餐的制备和烹饪及食
品的制备和烹饪、库存的日常管理和维护、按

照工作内容要求，协助完成驾驶任务等。

2024-1-10 365
公开
竞谈

/

开标日前3个自然年
内，投标人具有与
招标项目类似业绩

不少于1项

固定
总价

综合计分法 金春雨 13705284375

6
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包13

镇江三新供电服务有
限公司2024年菁英创
新能力培养集中培训

项目

综合服
务

教育培训
服务

9.6 9.6 镇江市

让青年员工对公司技能及管理创新上有一个全
方位的了解，  引导员工不断修正目标，为青
年员工成长成才提供了更加广阔的舞台，现拟
组织4期，每期2天，30人的“菁英”创新能力
提升集中培训班，让个人与公司在创新创优能

力上有所突破。

2024-3-15 275
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

7
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包14
镇江三新供电服务有
限公司2024年优质服
务能力提升培训项目

综合服
务

教育培训
服务

6.48 6.48 镇江市

供电所人员作为供电在与客户建立长期、密切
的关系中发挥组织、协调作用，是电力企业供
电服务能力的重要体现。组织30人，3天/期,2
期营销服务人员综合能力、业务处理能力、服
务沟通技巧和能力等方面的培训，提高营销服
务人员的业务工作能力，明确优质服务提升及
服务品牌建设工作，持续推动供电服务向专业
化和价值链高端延伸、向高品质和多样化升级

。

2024-4-1 213
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

8
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包15
镇江三新供电服务有
限公司2024年消防安

全专项培训项目

综合服
务

教育培训
服务

3.6 3.6 镇江市

主要对镇江三新供电服务有限公司消防安全管
理能力，组织40人，3天的提升集中培训，进
行消防安全管理理论、突发事件应急处理方案

、现场实操培训。

2024-4-1 29
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

9
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包16

镇江三新供电服务有
限公司“领头雁”管
理能力提升集中培训

项目

综合服
务

教育培训
服务

6.54 6.54 镇江市

培养选拔一批在工作中表现突出、具有管理潜
力的青年才俊，组织30人，6天培训，充分发
挥人才集聚效应,在管理能力、沟通技巧、素

质提升等方面进行专业辅导。

2024-7-10 30
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

10
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包17
镇江三新供电服务有
限公司2024年师带徒
管理提升培训项目

综合服
务

教育培训
服务

6.5 6.5 镇江市

组织镇江三新供电服务有限公司2022届青年员
工10人及师傅14人，开展20天师带徒管理提升
培训班，通过师带徒管理提升培训项目，帮助
师傅、指导徒弟尽快熟悉台区经理角色，掌握
岗位必需的专业知识和实操能力，能够成长成

为一名合格的台区经理。

2024-1-1 90
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

11
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包18

镇江三新供电服务有
限公司2024年见习期
员工综合能力培训项

目

综合服
务

教育培训
服务

9.36 9.36 镇江市

组织2023届青年员工18人，开展20天培训班，
通过1年见习期员工综合能力培训，促使新员
工尽快进入岗位角色。对照台区经理和综合柜
员两个岗位，提高新员工工作积极性，掌握供

电所岗位必备专业技能和业务素养。

2024-1-1 90
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088

12
镇江三新供电服
务有限公司

DJJL-FW-2023-12-2包19
镇江三新供电服务有
限公司2024年新进员
工入职集中培训项目

综合服
务

教育培训
服务

28.9 28.9 镇江市

镇江三新供电服务有限公司及分公司2024年新
进员工在入职前对公司有一个全方位的了解， 
让新员工清楚的认知和了解自己，及早适应社
会环境和角色变化，组织新员工60人，开展为
期21天入职前培训班，提升个人与公司的整体
业绩，引导新员工不断修正目标，快速融入企

业团队。

2024-1-1 90
公开
竞谈

人力资源专业资格证书或
培训师资格证书

近3年，投标人具有
教育培训业绩不少

于1项

固定
总价

综合计分法 张娴 13852911088


	镇江三新供电服务有限公司 2023 年 12 月施工服务类项目采购公告
	（招标编号： DJJL-SG-2023-12-2(SG5~8、FW12~19)）
	八、监督部门
	九、联系方式

